
UCHWAŁA NR XXXII/ 199 /2013 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART Ą 

Z DNIA 27 CZERWCA 2013 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chocicza. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.,                        
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 260) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. W miejscowości Chocicza drodze wewnętrznej oznaczonej na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały nadaje się nazwę: „ ul. Wrzosowa”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
/-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


